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Przestrzeń pełna satysfakcji, czyli jak konferencja o designie może zainspirować

do życia w dobrze urządzonym domu?

Wyobraź sobie dom, który nie tylko zachwyca swoim wyglądem, ale także wypełnia

cię spokojem i satysfakcją. Dom, który jest odzwierciedleniem twojej osobowości,

stylu życia oraz marzeń. Takie właśnie idee przyświecały VIII edycji Komfort Design

Days, wyjątkowej konferencji online, która odbyła się w połowie czerwca. Wydarzenie

to zgromadziło czołowych ekspertów z dziedziny designu wnętrz oraz licznych

entuzjastów pięknie urządzonych przestrzeni.

Przez dwa dni uczestnicy mogli czerpać z bogactwa wiedzy i doświadczenia

zaproszonych gości. Konferencja była pełna inspirujących prelekcji, paneli dyskusyjnych

oraz ekskluzywnych wywiadów prowadzonych przez Macieja Kurzajewskiego, które

miały na celu ukazanie, jak przestrzeń, w której żyjemy, może stać się źródłem

codziennej satysfakcji. Wśród zaproszonych ekspertów znalazły się takie osobistości jak

Dorota Gardias, Katarzyna Cichopek oraz projektantki wnętrz - Dominika Golus i

Magdalena Kubiak. Te uznane specjalistki podzieliły się swoimi spostrzeżeniami,

inspiracjami i praktycznymi poradami, które każdy może zastosować we własnym domu.

Dopasowane do indywidualnych potrzeb - wskazówki Dominiki Golus

„Klienci uwielbiają doświadczać produktów na żywo – dotknąć, zobaczyć, poczuć”, dlatego

tak istotne zdaniem Dominiki Golus są wizualizacje 3D, które pomagają w kreowaniu

wyobrażeń o przyszłym wnętrzu. Konfiguratory dostępne na Komfort.pl umożliwiają

realistyczne przedstawienie produktów w różnych aranżacjach wnętrz, co ułatwia wybór

odpowiednich elementów do domu. Pozwalają one na eksperymentowanie z różnymi

stylami i kolorami bez konieczności fizycznego przemieszczania mebli, co oszczędza

czas. Technologicznie zaawansowane aplikacje zwiększają też pewność co do zakupów,

minimalizując ryzyko nietrafionych decyzji i zapewniając lepsze dopasowanie do

indywidualnych potrzeb użytkowników.

https://komfort.pl/s/zobacz-we-wnetrzu?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=21153336402&gclid=*&gclsrc=aw.ds&gad_source=1


Dominika Golus zauważa też, że mimo chęci posiadania pewności co do wyboru, do

tematu aranżacji wnętrz podchodzimy coraz odważniej, chcąc, by były

odzwierciedleniem naszej duszy. Popularne style, jak dopamina decor, japandi czy

skandynawski, harmonijnie łączą stare z nowym. „Lubimy łączyć stare z nowym, nie boimy

się tego mezaliansu” – dodaje architekt.

Satysfakcja z pracy twórczej? W Komfort to możliwe!

„Powiadają: kochaj swoją pracę, to nie przepracujesz ani dnia” - mówi projektantka wnętrz

Magdalena Kubiak i dodaje „dla mnie najważniejszym i najbardziej satysfakcjonującym jest

praca z ludźmi i ich historiami. Za naszymi klientami zawsze stoi wyjątkowa opowieść, którą

warto poznać i uwzględnić w projektowaniu wnętrza.” Kubiak podkreśliła również, że

ogromny wybór w designie może być zarówno błogosławieństwem, jak i wyzwaniem, a

rola architekta polega na wsparciu klientów w tym złożonym procesie. „Uwielbiam

remonty. To jedna z najfajniejszych rzeczy, która może nas spotkać, ale kluczowe jest dobre

zaplanowanie wszystkiego” - zaznacza.

W trakcie konferencji uczestnicy mieli również okazję zapoznać się z prezentacjami

dostawców, które były prawdziwym źródłem inspiracji m.in. w kategorii podłóg czy

drzwi.

Podłogi dobrane do Twoich potrzeb

Jednym z ciekawszych momentów konferencji była prezentacja firmy Quick-Step, która

pokazała, jak podłogi mogą odmienić nasze wnętrza. Marka zaprezentowała nowoczesne

podłogi laminowane i winylowe, które są nie tylko estetyczne, ale również funkcjonalne.

„Zaproś szczęście do swojego domu – innowacja, jakość i piękno,” to hasło, które

przewodziło spotkaniu, podkreślając wyjątkowość systemu Uni-Clic, umożliwiającego

łatwy, bezklejowy montaż podłóg, oraz wodoodpornej powłoki Unicoat, chroniącej

podłogi przed usterkami.

„Teraz posiadając dzieci czy zwierzęta nie musimy się martwić o swoje podłogi, ponieważ

dzięki nowoczesnym rozwiązaniom technologicznym są one odporne na uszkodzenia” -

podkreśla Magda Kubiak.

Drzwi najwyższej jakości



Firma Porta, lider w branży drzwi, przedstawiła z kolei praktyczny przewodnik dotyczący

doboru drzwi do wnętrz. Dzięki szerokiej ofercie, obejmującej ponad 90 kolekcji w ponad

100 kolorach, każdy może znaleźć coś dla siebie. Prezentacja skupiła się na aspektach

takich jak materiał, kolor, styl oraz funkcje drzwi, podkreślając, że „wybór drzwi to decyzja

na lata, dlatego warto zwrócić uwagę na jakość i funkcjonalność".

Nowa platforma komunikacyjna „Satysfakcja”

Podczas Komfort Design Days odbył się również launch nowej platformy komunikacyjnej

„Satysfakcja”. Ta innowacyjna platforma, stworzona przy użyciu technologii 3D i AI, ma na

celu jeszcze bardziej zbliżyć klientów do idealnie zaprojektowanego domu.

VIII edycja Komfort Design Days była nie tylko inspirującym wydarzeniem, ale również

źródłem praktycznych porad i nowości ze świata designu wnętrz. Jeśli przegapiłeś tę

wyjątkową konferencję, nic straconego - możesz obejrzeć retransmisje na stronie

designdays.komfort.pl i zaczerpnąć inspiracji do stworzenia pięknego, funkcjonalnego

domu.

***

Sklepy Komfort S.A.

Sklepy Komfort S.A. to wiodąca marka w branży wyposażenia wnętrz, która od ponad 30
lat jest obecna w Polsce. W swojej ofercie posiada wszystko, co potrzebne do
kompleksowego urządzenia łazienki, wykończenia podłóg, wyboru drzwi oraz
zaprojektowania kuchni i innych domowych wnętrz. To profesjonalne usługi i produkty od
renomowanych producentów. Firma stawia na innowacyjność i nowoczesność, dbając na
każdym kroku o satysfakcję swoich klientów w każdym z ponad 160 salonów
stacjonarnych i w sklepie internetowym komfort.pl.

***
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